
UCHWAŁA NR XXX/330/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Tarnowskie Góry do realizacji programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu 
Solidarnościowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1787), na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. Przystąpienie do realizacji przez Gminę Tarnowskie Góry Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2021. Program jest finansowany ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Program będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adrian Wolnik 

Id: 4B350E2A-3210-4D8A-AD54-61A815BE495E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-19T23:00:00+0000
	Polska
	Adrian Wolnik; UM TG
	Podpis organu wydającego akt prawny.




